
UCHWAŁA  NR 393/5650/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Andrzeja Bucka –
 dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), art. 41 ust. 

1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 

z późn. zm.), art. 31 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz § 6 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 

2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1798) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla Pana Andrzeja Bucka

- dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida 

w Zielonej Górze, w następującej wysokości:

1/ wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.500 zł (dziesięć tysięcy pięćset 

złotych),

2/ dodatek funkcyjny w kwocie 1.700 zł (jeden tysiąc siedemset złotych),

3/ dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 335/4674/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Andrzeja Bucka -

dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida 

w Zielonej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:03:02+0000
	Marcin Artur Jabłoński




